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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 13 Muški/M, 200m Mešovito/Medley Otvoreno/Open
05.04.2025 - 15:09 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 2:02.99 Ensar Hajder ZATU Banja Luka (BiH) 12.06.2016
BIH BCDE:-18 2:05.25 Jovan Lekić 22ABL Dubrovnik (CRO) 12.06.2021
BIH - 16 2:10.60 Jovan Lekić 22ABL Maribor (SLO) 14.12.2019
BIH - 14 2:16.67 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Maribor (SLO) 21.12.2013
BIH E:-12 2:35.38 Jovan Lekić 22ABL Trebinje (BiH) 04.07.2015
Bodova: AQUA 2025

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Kenan Dračić 19 Sport Time, SA 2:21.04 528 A Q
100m: 1:04.60 1:04.60 200m: 2:21.04 1:16.44

2. Ali Čorbo 19 Sport Time, SA 2:26.97 466 A Q
100m: 1:10.12 1:10.12 200m: 2:26.97 1:16.85

3. Berke Şadoğlu 17 Istanbul YTSK, IS 2:30.28 436 B Q
100m: 1:09.64 1:09.64 200m: 2:30.28 1:20.64

4. Aleksa Bokun 14 Dinamo, PA 2:32.96 413 D Q
100m: 1:16.27 1:16.27 200m: 2:32.96 1:16.69

5. Đivo Baletin 17 Jug, DU 2:33.19 412 B Q
100m: 1:14.61 1:14.61 200m: 2:33.19 1:18.58

6. Teo Đurić 14 Jug, DU 2:33.93 406 D Q
100m: 1:14.08 1:14.08 200m: 2:33.93 1:19.85

7. Ahmed Slatina 15 Sport Time, SA 2:34.08 405 C Q
100m: 1:12.32 1:12.32 200m: 2:34.08 1:21.76

8. Ognjen Mitić 16 Dinamo, PA 2:34.48 401 C Q
100m: 1:13.49 1:13.49 200m: 2:34.48 1:20.99

9. Lazar Stančul 15 Dinamo, PA 2:35.68 392 C Q
100m: 1:16.24 1:16.24 200m: 2:35.68 1:19.44

10. Tino Pecotić 15 Jug, DU 2:35.72 392 C Q
100m: 1:14.27 1:14.27 200m: 2:35.72 1:21.45

11. Adi Haračić 16 GKVS SA, SA 2:36.11 389 C R
100m: 1:18.19 1:18.19 200m: 2:36.11 1:17.92

12. Mak Butmir 13 GKVS SA, SA 2:37.58 378 D R
100m: 1:15.08 1:15.08 200m: 2:37.58 1:22.50

13. Petar Samardžić 13 Sport Time, SA 2:38.41 372 D R
100m: 1:16.70 1:16.70 200m: 2:38.41 1:21.71

14. Vuk Samardžija 14 Dinamo, PA 2:40.40 359 D
100m: 1:15.84 1:15.84 200m: 2:40.40 1:24.56

15. Luka Puljizević 15 Jug, DU 2:40.59 357 C
100m: 1:16.12 1:16.12 200m: 2:40.59 1:24.47

16. Niko Franković 15 Jug, DU 2:40.98 355 C
100m: 1:20.56 1:20.56 200m: 2:40.98 1:20.42

17. Damir Holcner 16 Sharks, SA 2:45.25 328 C
100m: 1:18.24 1:18.24 200m: 2:45.25 1:27.01

18. Mak Torlo 14 Orka, MO 2:45.50 326 D
100m: 1:18.10 1:18.10 200m: 2:45.50 1:27.40
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 13, Muški/M, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Vasilije Živanović 14 Dinamo, PA 2:46.05 323 D
100m: 1:24.15 1:24.15 200m: 2:46.05 1:21.90

20. Marko Šarić 13 Novi Sad, NS 2:50.07 301 D
100m: 1:22.20 1:22.20 200m: 2:50.07 1:27.87

21. Vedad Ligata 12 GKVS SA, SA 2:50.28 300 E
100m: 1:22.50 1:22.50 200m: 2:50.28 1:27.78

22. Denijal Begović 13 Eko Sport, SA 2:50.64 298 D
100m: 1:18.32 1:18.32 200m: 2:50.64 1:32.32

23. Ivan Drlja 15 Orka, MO 2:52.83 286 C
100m: 1:21.58 1:21.58 200m: 2:52.83 1:31.25

24. Leon Lambeta 13 Jug, DU 2:58.70 259 D
100m: 1:26.60 1:26.60 200m: 2:58.70 1:32.10

25. Njegoš Knežević 14 Dinamo, PA 2:59.85 254 D
100m: 1:27.66 1:27.66 200m: 2:59.85 1:32.19

26. Gregor Bor Čater 14 Ilirija, LJU 3:02.40 244 D
100m: 1:29.93 1:29.93 200m: 3:02.40 1:32.47

27. Leon Rejc 16 Aqua, SA 3:02.48 243 C
28. Jovan Kapor 13 Swim, SA 3:02.70 242 D

100m: 1:30.84 1:30.84 200m: 3:02.70 1:31.86

29. Mateja Ćulibrk 13 Novi Sad, NS 3:03.73 238 D
100m: 1:27.69 1:27.69 200m: 3:03.73 1:36.04

30. Lovro Ljubišić 12 Jug, DU 3:08.06 222 E
100m: 1:32.68 1:32.68 200m: 3:08.06 1:35.38

31. Mak Cviko 12 GKVS SA, SA 3:12.15 208 E
100m: 1:32.01 1:32.01 200m: 3:12.15 1:40.14

32. Adin Krivošija 12 GKVS SA, SA 3:24.43 173 E
100m: 1:40.10 1:40.10 200m: 3:24.43 1:44.33

33. Ivano Drmać 13 Zrinjski, MO 3:28.58 163 D
100m: 1:41.25 1:41.25 200m: 3:28.58 1:47.33

34. Faris Varnica 14 Sharks, SA 3:37.66 143 D
100m: 1:51.73 1:51.73 200m: 3:37.66 1:45.93

35. Edi Ibrahimpašić 13 GKVS SA, SA 3:56.05 112 D
100m: 1:54.29 1:54.29 200m: 3:56.05 2:01.76

DSQ Nidal Kahriman 14 Eko Sport, SA D
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Senja Ajanović 15 Eko Sport, SA C
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Nikola Jovović 16 GKVS SA, SA C
3 - Pogrešan stil plivanja
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 13, Muški/M, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Berke Şadoğlu 17 Istanbul YTSK, IS 2:30.28 436 B Q
100m: 1:09.64 1:09.64 200m: 2:30.28 1:20.64

2. Đivo Baletin 17 Jug, DU 2:33.19 412 B Q
100m: 1:14.61 1:14.61 200m: 2:33.19 1:18.58

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Ahmed Slatina 15 Sport Time, SA 2:34.08 405 C Q
100m: 1:12.32 1:12.32 200m: 2:34.08 1:21.76

2. Ognjen Mitić 16 Dinamo, PA 2:34.48 401 C Q
100m: 1:13.49 1:13.49 200m: 2:34.48 1:20.99

3. Lazar Stančul 15 Dinamo, PA 2:35.68 392 C Q
100m: 1:16.24 1:16.24 200m: 2:35.68 1:19.44

4. Tino Pecotić 15 Jug, DU 2:35.72 392 C Q
100m: 1:14.27 1:14.27 200m: 2:35.72 1:21.45

5. Adi Haračić 16 GKVS SA, SA 2:36.11 389 C R
100m: 1:18.19 1:18.19 200m: 2:36.11 1:17.92

6. Luka Puljizević 15 Jug, DU 2:40.59 357 C
100m: 1:16.12 1:16.12 200m: 2:40.59 1:24.47

7. Niko Franković 15 Jug, DU 2:40.98 355 C
100m: 1:20.56 1:20.56 200m: 2:40.98 1:20.42

8. Damir Holcner 16 Sharks, SA 2:45.25 328 C
100m: 1:18.24 1:18.24 200m: 2:45.25 1:27.01

9. Ivan Drlja 15 Orka, MO 2:52.83 286 C
100m: 1:21.58 1:21.58 200m: 2:52.83 1:31.25

10. Leon Rejc 16 Aqua, SA 3:02.48 243 C
DSQ Senja Ajanović 15 Eko Sport, SA C

1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Nikola Jovović 16 GKVS SA, SA C
3 - Pogrešan stil plivanja

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Aleksa Bokun 14 Dinamo, PA 2:32.96 413 D Q
100m: 1:16.27 1:16.27 200m: 2:32.96 1:16.69

2. Teo Đurić 14 Jug, DU 2:33.93 406 D Q
100m: 1:14.08 1:14.08 200m: 2:33.93 1:19.85

3. Mak Butmir 13 GKVS SA, SA 2:37.58 378 D R
100m: 1:15.08 1:15.08 200m: 2:37.58 1:22.50

4. Petar Samardžić 13 Sport Time, SA 2:38.41 372 D R
100m: 1:16.70 1:16.70 200m: 2:38.41 1:21.71

5. Vuk Samardžija 14 Dinamo, PA 2:40.40 359 D
100m: 1:15.84 1:15.84 200m: 2:40.40 1:24.56
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 13, Muški/M, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify, D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

6. Mak Torlo 14 Orka, MO 2:45.50 326 D
100m: 1:18.10 1:18.10 200m: 2:45.50 1:27.40

7. Vasilije Živanović 14 Dinamo, PA 2:46.05 323 D
100m: 1:24.15 1:24.15 200m: 2:46.05 1:21.90

8. Marko Šarić 13 Novi Sad, NS 2:50.07 301 D
100m: 1:22.20 1:22.20 200m: 2:50.07 1:27.87

9. Denijal Begović 13 Eko Sport, SA 2:50.64 298 D
100m: 1:18.32 1:18.32 200m: 2:50.64 1:32.32

10. Leon Lambeta 13 Jug, DU 2:58.70 259 D
100m: 1:26.60 1:26.60 200m: 2:58.70 1:32.10

11. Njegoš Knežević 14 Dinamo, PA 2:59.85 254 D
100m: 1:27.66 1:27.66 200m: 2:59.85 1:32.19

12. Gregor Bor Čater 14 Ilirija, LJU 3:02.40 244 D
100m: 1:29.93 1:29.93 200m: 3:02.40 1:32.47

13. Jovan Kapor 13 Swim, SA 3:02.70 242 D
100m: 1:30.84 1:30.84 200m: 3:02.70 1:31.86

14. Mateja Ćulibrk 13 Novi Sad, NS 3:03.73 238 D
100m: 1:27.69 1:27.69 200m: 3:03.73 1:36.04

15. Ivano Drmać 13 Zrinjski, MO 3:28.58 163 D
100m: 1:41.25 1:41.25 200m: 3:28.58 1:47.33

16. Faris Varnica 14 Sharks, SA 3:37.66 143 D
100m: 1:51.73 1:51.73 200m: 3:37.66 1:45.93

17. Edi Ibrahimpašić 13 GKVS SA, SA 3:56.05 112 D
100m: 1:54.29 1:54.29 200m: 3:56.05 2:01.76

DSQ Nidal Kahriman 14 Eko Sport, SA D
1 - Raniji ili neispravan start
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